SKF 6205-2RSH BİLYALI RULMAN SKF-6205-2RS
H 0 10 ad 38,00 TRY HARİÇ 380,00 TRY

FDT A12N020 FDT YAĞ KEÇESİ
(27*47*16) FDT-A12N020 0 5 ad 13,00 TRY HARİÇ 65,00 TRY

DAS DLBA 2201 L TEKERLEK KİTİ DASLAGER-
DLBA2201L 0 4 ad 75,00 TRY HARİÇ 300,00 TRY

TOPLAM 0 36 198,00 TRY 1205.000 TRY

YALNIZ:BIN İKI YÜZ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.205,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.